АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЕРАСИМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2023                           №  07-п

          Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

В соответствие с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2015 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования Герасимовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Герасимовский сельсовет:                                                             Н. В. Соболев
Разослано: прокурору, в дело

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Герасимовский сельсовет
от 19.01.2023 № 07-п
Перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2023 году

	№ п/п
	Тип коммунальной инфраструктуры
	Наименование объекта
	Площадь, кв.м

(глубина, протяжённость)
	Адрес (местоположение)
	Правоустанавливающие документы

	1.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 1
	110 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район Герасимовский сельсовет расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0201001:710
	Свидетельство о государственной регистрации права

№ 56-56/022-56/022/003/2016-132/1 от 18.04.2016

	2.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды  № 2
	110 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район Герасимовский сельсовет расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0201001:709
	Свидетельство о государственной регистрации права

№ 56-56/022-56/022/003/2016-135/1 от 18.04.2016

	3.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 3
	110 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район Герасимовский сельсовет расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0202001:35
	Свидетельство о государственной регистрации права

№ 56-56/022-56/022/003/2016-133/1 от 18.04.2016

	4.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Скважина питьевой воды № 4
	110 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район Герасимовский сельсовет расположено на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0202001:16
	Свидетельство о государственной регистрации права

№ 56-56/022-56/022/003/2016-134/1 от 18.04.2016

	5.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	7900 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район с.Герасимовка расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:0201001

на земельных участках  с кадастровыми номерами 56:19:0201001:40, 56:19:0000000:2398
	Свидетельство о государственной регистрации права

№ 56-56/022-56/022/003/2016-137/1 от 18.04.2016

	6.
	Сооружение коммунального хозяйства
	Водопровод
	718 м
	Российская Федерация,  Оренбургская область Новосергиевский район х. Барышников расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:0202001

на земельном участке  с кадастровым номером 56:19:0202001:29
	Свидетельство о государственной регистрации права
№ 56-56/022-56/022/003/2016-136/1 от 18.04.2016